
167 Parka 3-in-1, Unisex, Rosso, S

Giacca 3 in 1. Antivento e impermeabile con cuciture nastrate. Giacca interna in micropile
rimovibile. Utilizzabile separatamente o insieme. Cappuccio staccabile. Bordi riflettenti per
una migliore visibilità. Polsini regolabili. Due tasche sul petto con zip, due tasche laterali
con pattina e una tasca con zip sul fondo della giacca. Tasca interna. Coulisse in vita e
sull'orlo. EN 343. Impermeabilità 10.000 mm, traspirabilità 5.000 g/m².
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Resistenza all'acqua: 10000 mm
• Cappuccio staccabile
• Foderato
• Traspirabilità: 5000
• Abbigliamento da pioggia
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Modello 1000724

Nome articolo alternativo 16702000304

Produttore TOP SWEDE

Codice articolo del produttore 1000724607008

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Rosso

Standard IT 343

Genere Unisex

Misurare S

Composizione del materiale 80% Nylon riciclato certificato GRS, 20% poliuretano

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL77911 XS

WL77912 S

WL77913 M

WL77914 L

WL77915 XL

WL77916 XXL

WL77917 3XL
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