

167 Parka 3-in-1, Unisex, Rosso, S



Giacca 3 in 1. Antivento e impermeabile con cuciture nastrate. Giacca interna in micropile rimovibile. Utilizzabile separatamente o insieme. Cappuccio staccabile. Bordi riflettenti per una migliore visibilità. Polsini regolabili. Due tasche sul petto con zip, due tasche laterali con pattina e una tasca con zip sul fondo della giacca. Tasca interna. Coulisse in vita e sull'orlo. EN 343. Impermeabilità 10.000 mm, traspirabilità 5.000 g/m².

- OEKO-Tex: SE 20-248
- Resistenza all'acqua: 10000 mm
- Cappuccio staccabile
- Foderato
- Traspirabilità: 5000
- Abbigliamento da pioggia

Articolo n.

WL77912

Products for the electronic industry



Modello	1000724
Nome articolo alternativo	16702000304
Produttore	TOP SWEDE
Codice articolo del produttore	1000724607008
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Rosso
Standard	IT 343
Genere	Unisex
Misurare	S
Composizione del materiale	80% Nylon riciclato certificato GRS, 20% poliuretano
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL77911	XS
WL77912	S
WL77913	M
WL77914	L
WL77915	XL
WL77916	XXL
WL77917	3XL